Câmara dos Deputados, Anexo IV, 7º andar, Gabinete 717 CEP: 70160-900 – Brasília (DF)

Telefone: (61) 3215-5717

CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA RENATA ABREU

OF. Nº 117/2023/GAB717/VR

Brasília, 01 de março de 2023.

À Sua Excelência, o Senhor Vereador,
REIS
Poloni – SP.

            Assunto: Indicação de Emenda no Ministério da Saúde.

Senhor Vereador,

            Sirvo-me deste expediente para cumprimentar Vossa Excelência

cordialmente e, no ensejo informar que atendendo Sua solicitação, indiquei uma

EMENDA 37460007- OGU 2023 para Estruturação de Unidades de Atenção

Especializada em Saúde, beneficiando o Fundo Municipal de Saúde de Poloni, no

valor de R$ 60.000,00.

           Informo ainda que o prazo para cadastramento da proposta abre dia 04 de

abril e termina dia 16 de abril/2023.

           Esperamos que o presente recurso beneficie toda população desse

município e reafirmamos que o nosso mandato será exercido e compartilhado em

consonância com a profícua gestão de Vossa Excelência, junto ao Poder

Legislativo Municipal.

Respeitosamente,

Deputada RENATA ABREU

Presidente Nacional do Podemos